
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/630/2024 

RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 212, 214, 215, 222, 235 – 237, 239, 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVII/600/2023 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 105.891.913,69 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 82.033.197,84 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 23.858.715,85 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”, 

b) w ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) dochody związane z gromadzeniem środków na pomoc obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy 

i innych źródeł w wysokości 48.523,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały,”; 

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 139.956.252,12 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 92.797.210,56 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 47.159.041,56 zł zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały.”, 

b) w ust. 2 pkt 6 - 7 otrzymują brzmienie: 

„6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 16.439.419,25 zł, 

7) wydatki na pomoc obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy i innych źródeł w wysokości 

50.421,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały,”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 1904



3) § 4 – 5 otrzymują brzmienie: 

„§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 34.064.338,43 zł zostanie sfinansowany przychodami 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków, kredytem bankowym oraz wolnymi środkami, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 36.899.338,43 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.”; 

4) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu, w tym: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 4.122.415,95 zł, 

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 9.799.263,10 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 8 do uchwały.”; 

5) w załączniku Nr 1 – Plan dochodów budżetu Powiatu Kaliskiego na 2024 rok wprowadza się zmiany 

określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 2 – Plan wydatków budżetu Powiatu Kaliskiego na 2024 rok wprowadza się zmiany 

określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

7) w załączniku Nr 7 – Plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Kaliskiego na 2024 rok wprowadza 

się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

8) w załączniku Nr 8 – Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Kaliskiego na 2024 rok wprowadza 

się zmiany określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

9) w załączniku Nr 10 – Plan wydatków majątkowych Powiatu Kaliskiego na 2024 rok wprowadza się zmiany 

określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

10) w załączniku Nr 11 – Plan dochodów i wydatków na pomoc obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy 

oraz innych źródeł na 2024 rok wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kaliskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący 

Rady Powiatu Kaliskiego 

(-) Jan Adam Kłysz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1904



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/630/2024 

Rady Powiatu Kaliskiego 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1904



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/630/2024 

Rady Powiatu Kaliskiego 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1904



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1904



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/630/2024 

Rady Powiatu Kaliskiego 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1904



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/630/2024 

Rady Powiatu Kaliskiego 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1904



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1904



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1904



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1904



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVIII/630/2024 

Rady Powiatu Kaliskiego 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1904



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1904



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1904



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVIII/630/2024 

Rady Powiatu Kaliskiego 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1904



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1904


		2024-02-15T12:07:21+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




